
   

 
 

Diário Oficial 
Município de Rio Negro-MS 

   
Criado pela Lei nº 759 de 16 de Fevereiro de 2017. 

 
 

ED. Nº 826/2021 - ANO V      
 

RIO NEGRO-MS, QUARTA-FEIRA 22 DE SETEMBRO DE 2021 

 
 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
Prefeito Municipal – Cleidimar da Silva Camargo 
Vice - Prefeito – Eronias Cândido de Rezende 
Secretário Municipal de Administração – João Batista de Souza 
Secretário Municipal de Finanças – Henrique Mitsuo Vargas Ezoe 
Secretária Municipal de Saúde Pública, Saneamento e Higiene – Anderson Gimenez Gonçalves 
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Harley de Oliveira Carmargo Santos 
Secretária Municipal de Assistência Social, Cidadania e Trabalho – Aldeci de Oliveira Gama 
Secretário Municipal de Infra Estrutura, Trânsito e Serviços Urbanos – Antonio Marques Ferreira 
Secretário Municipal de Planejamento e Turismo – Jucelino Messias de Assis 
Secretário Municipal de Produção e Meio Ambiente – Eronildes Sabino Nery 

 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
Presidente – Sebastião Evaldo Paes da Silva 
Vice Presidente –Escobar Pinheiro da Silva 
1º Secretário – Valdir Fischer  
2º Secretário –NairOliveira Silva 
Vereadora – Edson Muniz dos Santos 
Vereador –Fabrícia de Oliveira Floriano 
Vereador – Ismael do Nascimento 
Vereador – Hélio Ferreira de Rezende 
Vereador – Neuza Maria dos Santos 

 

 

www.rionegro.ms.gov.br                                                 Telefone: 067 - 3278-1323                                                         Página 1 de 1 
 

PODER EXECUTIVO 
 

Atos do Prefeito 
 

DECRETO N. 581/2021. 
 
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR 
PUBLICO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
CLEIDIMAR DA SILVA CAMARGO, Prefeito Municipal de Rio Negro, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da competência que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município,  
 
Resolve: 

 
Art. 1º - NOMEAR SAMARA CRISTINA DO AMARAL SILVA, portadora 
da Cédula de Identidade RG nº. 001.881.222-SSP/MS e do CPF nº. 
064.447.911-62, no Cargo de Assistente IV, ADI 4, do Quadro de Pessoal 
Comissionado da Prefeitura Municipal de Rio Negro-MS, com lotação na 
Secretaria Municipal de Administração. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 20 de setembro de 2021. 
 
Rio Negro/MS, 22 de setembro de 2021. 
 
Cleidimar da Silva Camargo 
Prefeito Municipal 

 
 

Boletim de Licitação 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 030/2021 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO - MS 
Contratado: CERRADO ENGENHARIA AMBIENTAL EIRELI 
 
Do Objeto: Contratação de empresa de engenharia para prestação de 
serviços de engenharia para elaboração de projetos e documentos para 
licenciamento ambiental de "PONTE DE CONCRETO" junto ao IMASUL para 
o Município de Rio Negro-MS. 
  
Da Base Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
Processo de Administrativo nº 081/2021 
Dispensa nº 032/2021 
Valor Total: R$ 21.200,00 (Vinte e um mil e duzentos reais) 
 
Prazo de Vigência: O prazo de vigência do Contrato é de 30 (trinta) dias, 
contados a partir da assinatura do contrato. 
 

130 - 07.070-04.452.0011.2022-3.3.90.39.99.0.1.00.000000 
 
Assinam: 
Pela Contratante: Cleidimar da Silva Camargo – Prefeito Municipal 
Pelo Contratado: Andrey Pires Brito 
 
 
Rio Negro – MS, 06 de setembro de 2021. 
 
 _______________________________ 
Fabio Silva Assunção 
Setor de Compras 
 
-------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------ 
-------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------- 

 

 


		2021-09-22T12:00:05-0300
	MUNICIPIO DE RIO NEGRO:03501558000149




